$  ̂ ll
CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO

PROCÓPIO
ESTADO DO PARANA

PORTARIA N° 016/21

O Presidente da Câmara Municipal de Comélio
Procópio, Estado do Paraná, HELVÉCIO ALVES BADARÓ, usando de suas
prerrogativas regimentais,

RESOLVE:

Art. 1°. - Designar a Comissão Permanente de Licitação
que será composta para julgar todas as modalidades e processos licitatorios da Câmara
Municipal de Comélio Procópio

Presidente: Adejacir Batista Moreira
Secretária: Michele Lamare Pimenta

Membros: Paulo Roberto Santana

Pará^rrafo Único Fica designada a função de supervisora

dos Processos Licitatórios a servidora Thatiane maria de Souza.

Art. 2° " Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário, em especialmente a Portaria n°.
009/21 publicada no Diário Oficial do Município n° 607 de 18/01/21 e sua Errata
publicada no Diário Oficial do Município n°. 611 de 25/01/21.

Comélio Procó e fevereiro de 2021.

\

HELVEÍ210 ALjWÉS BADARO
Presidente

Rua Paraiba, 163 - CEP: 86300-000 - Tele/fax: (43)523-1562 - e-mail: camaracpCqjonda.com.br - CornéI.o Erocop.o rK